
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                       
                                                                         
 
                
 

 HOTĂRÂREA nr.8 
din 06 martie 2009 

  
                                                                                                             
 
             Privind amenajarea încăperilor Grădiniţei cu Program Redus din localitatea 
Nădrag în vederea transformării acesteia în grădiniţă cu program prelungit. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere faptul că, există solicitări din partea locuitorilor comunei Nădrag 
pentru transformarea Grădiniţei cu Program Redus din localitatea Nădrag în grădiniţă cu 
program prelungit, scop în care este necesară amenajarea încăperilor existente şi 
repararea lor pentru a fi în concordanţă cu cerinţele legale în domeniu;  
             Ţinând cont de prevederile art.36, al.6, lit. „a” pct.1 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
              Art. 1 Se aprobă amenajarea încăperilor Grădiniţei cu Program Redus din 
localitatea Nădrag în vederea transformării acesteia în grădiniţă cu program prelungit.  
             Art.  2   Lucrările de amenajare vor fi executate în regie proprie de către Primăria 
Nădrag şi Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag. 
            Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru. 
            Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Grupului Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                       
                                                                                                               Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 
 


